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DEERMA Podwójna Suszarka do butów
obuwia z funkcją Sterylizacji
Ozonowania

Cena brutto 173,59 zł

Numer katalogowy ED1495

Kod producenta HX10

Kod EAN 6955578034558

Opis produktu

Suszarka do butów Deerma DEM-HX10W

Aby obuwie służyło długi czas, potrzebna jest odpowiednia pielęgnacja.

Podczas deszczowej pogody, obuwie zostaje przemoczone co w rezultacie niszczy materiał. W tym celu firma Deerma
stworzyła specjalną suszarkę do butów.

Poprzedni model pozwalał na suszenie tylko jednej pary butów, natomiast model HX10W został zaprojektowany w taki sposób,
abyś mógł suszyć dwie pary butów jednocześnie, dzięki czemu zaoszczędzisz cenny czas.

Oferowany produkt Suszarka do butów Deerma DEM-HX10W jest całkowicie nowy, zapakowany w fabryczny blister
producenta. Marki które Państwu proponujemy pochodzą z polskich, oficjalnych dystrybucji
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Dla każdego rodzaju obuwia

Urządzenie posiada 4 tryby suszenia tak, abyś mógł wysuszyć każdy rodzaj obuwia.

Tryb standardowy wysuszy buty typu botki lub buty zimowe.
Specjalny tryb dla skórzanych butów dokładnie je osuszy tym samym nie niszcząc materiału powodując ich
przesuszenie.
Trzeci tryb delikatnie osuszy buty typu trampki,
Ostatni - ozonowanie pozwala na dezynfekcję.

Dokładnie wysuszy również wysokie obuwie

Suszenie wysokich butów, takich jak kozaki czy botki, może być nieco utrudnione. Aby ułatwić Ci tę czynność, suszarka DEM-
HX10 została wyposażona w specjalne stopki, które zapewniają lepszą równowagę i stabilność. Sprawiają też, że urządzenie
efektywnie osusza obuwie na całej ich wysokości. Dzięki temu możesz mieć pewność, że Twoje buty będą idealnie suche.
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Suszarka do butów Deerma DEM-HX10W
Design w kształcie litery U dla zwiększenia wydajności urządzenia

Aby obuwie służyło długi czas, potrzebna jest odpowiednia pielęgnacja. Podczas deszczowej pogody, obuwie zostaje
przemoczone co w rezultacie niszczy materiał. W tym celu firma Deerma stworzyła specjalną suszarkę do butów. Poprzedni
model pozwalał na suszenie tylko jednej pary butów, natomiast model HX10W został zaprojektowany w taki sposób, abyś mógł
suszyć dwie pary butów jednocześnie, dzięki czemu zaoszczędzisz cenny czas.

Więcej niż suszarka do butów

Urządzenie nie tylko suszy przemoczone obuwie, ale przede wszystkim dba o zdrowie Twoich stóp zapobiegając
rozprzestrzenianiu się bakterii. Wilgoć, która pozostaje we wnętrzu buta może powodować rozwój bakterii dlatego suszarka
HX10W likwiduje je. Ceramiczny generator ozonu wewnątrz urządzenia wytwarza dużą ilość ozonu infiltrując każde włókno w
bucie utleniając się i rozkładając czynnik zapachowy oraz hamując wzrost grzybów. Temperatura pomiędzy 30-55°C niszczy
99.9% bakterii tym samym nie uszkadzając obuwia. Oprócz tego, urządzenie ogrzewa obuwie dodając komfortu podczas
chłodnych dni.
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Wydajność i wielofunkcyjność

Inne suszarki do butów nie sięgają tak głęboko do wnętrza buta i suszą tylko ich małą powierzchnię. Deerma HX10W posiada
27cm wąż sięgając do wnętrza każdego buta dokładnie go osuszając. Dzięki temu urządzeniu wysuszysz również ubrania lub
pozbędziesz się wilgoci z większych przestrzeni takich jak kuchnia lub salon.

Potrójny system zabezpieczeń

Temperatura suszarki jest ściśle kontrolowana przez regulator wewnątrz urządzenia. Oprócz tego, bezpiecznik chroni przed
przegrzaniem dzięki czemu korzystanie z suszarki jest bezpieczne.

Po zakończeniu suszenia, dolna część obudowy jest schładzana dla ograniczenia ryzyka poparzeń i zachowania
bezpieczeństwa.
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Specyfikacja
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Producent Deerma
Nazwa Shoe Dryer
Model DEM-HX10W
Zasilanie 220-240V~50/60Hz
Moc  235W
Wymiary 211 x 117 x 280 mm
Waga 1.2 kg
Materiał ABS
Kolor Biały
Temperatura 30-55°C
Funkcje Suszenie, timer, sterylizacja, ozonowanie
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